DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE
EXPERIMENTOS DE BAIXO CUSTO PARA O ENSINO DA ÓPTICA GEOMÉTRICA EM
SALA DE AULA. de autoria de ANNA GRACIELLEN SANCHES PINTO, MAYCO
PACHECO PANTOJA, RONIVALDO PANTOJA LOBATO, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28631

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28631